2023年 9月 24日

関係者 各位

極真会館手塚グループ会長

宮城県本部 代表師範

森 義道

第 8回全東北空手道選手権大会のお知らせ

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、2023 年 12 月 16 日(土)・17 日(日)の日程で表題大会を開催予定でしたが、会場の都

合により下記日程に変更となりました。

 詳細は近日中にご案内申し上げる予定ですが、取り急ぎご連絡いたします。

記

日時：2024年 2月 24日(土)型部門  2月 25日(日)組手部門

場所：グランディ 21サブアリーナ

万象お繰り合わせの上ご参加いただけます様お願い申し上げます。